
【2021年8月】日祝ダイヤ運行期間　臨時バス時刻表

20　志都呂宇布見線
運行期間：　2021年8月10日（火）～8月13日（金）

停留所名称 通過時刻
舞阪駅 7:00

湖南高校入口 7:01
雄踏中学入口 7:02
雄踏中学北 7:02

宇布見マリーナ入口 7:03
堀出橋 7:04

西区役所入口 7:05
イオンモール浜松志都呂 7:08
JA志都呂支店 7:09
志都呂東
西見寺入口
西鴨江
南平
南平東
入野西
入野
入野東
矢田坂
西彦尾
東彦尾
西郵便局
西伊場

JR浜松工場
瑞生寺
西高入口

伊場遺跡入口
商工会議所
東伊場
菅原

成子坂西
成子坂
旅籠町

ザザシティ前
浜松駅 7:44

以
降
は

、

各
バ
ス
停
に
停
車
し
ま
す

。


